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Gemensam målgång med efterföljande mat i Öckerö Hamnkafé. 

 
 

Välkomna till Öckerö arrangemanget! 

 

Ni som fått detta mail är anmälda till den gemensamma målgången vid Rossbådan med 

efterföljande samling på Öckerö Hamnkafé. F på fotot. Jag kommer att anmäla 15 personer till 

maten vilket är några upp så tillkommer det personer så är det helt ok.  

 

Caféet ställer upp med ett par ungdomar så det blir en alkoholfri måltid. 

 

Jag har beställt en mättande lasagne med nyttigt grönt tillbehör samt ”ev kaffe och kaka för den 

som önskar.” Om någon önskar vegetariskt eller annan anpassad kost så hör av er till Lars T 0702 

584787 innan måndag lunch. 

Bryggplats 

 

Det finns gott om platser i hamnen men det finns en hel del vinterliggare speciellt i gästhamnen. 

Enklaste är att välja någon av de platser på piren mellan fasat stolpar som markerats nedan på 

fotografiet över hamnen. Det finns en hel del fria platser i motsvarande ”fålla” på bryggan åt väster 

strax ovanför det område som markerats på foto. Se bifogade foto. 

 

Toalett och ström finns men kräver att man har tillgång till ett servicekort. Det går att lösa 

servicekort på gaveln av hamnkontoret vid D på fotot men ”Stormfågel” kan låna ut kort för el-

laddning och toalettbesök. 

 

 
 

PS djupet är 2,7 -3 m enligt ekolod….(specialinfo Tootiki). Det går att ligga på nocken av bryggan. 
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Mottagande 

Om allt klaffar så kommer vi efter målgång (så snart vi kan) det att bjudas på lite glögg och 

pepparkakor i salongen i ”Stormfågel” (fållan längst in i hörnet ivid ”H” i texten Hamncafeet.  Om 

ni blir sena till Öckerö så ring eller sms:a till Lars på 0702 584787 så kan vi försöka anpassa oss 

till ev förseningar.  

 

Tider 

18:00-20:00 lite mingel med glögg i Stormfågel och allmän uppfräschning. 

Ca 20:00 Mat serveras i caféet.   

 

Betalning 

Avgiften för Öckerö-arrangemanget är 200 sek/båt för kringkostnader och viss del lokalkostnad 

som betalas in på postgiro 42 01 92–7.  

Kostnaden för lokal och mat på hamncaféet är ca 250 kr per person plus dryck (Jag har inte 

prisförhandlat ännu men det brukar vara en moderat kostnad). Betalning sker direkt till 

hamncaféet. 

 

Målgång 

Den gemensamma målgångspunkten är Rossbådan 20 för er som skall komma till Öckerö annars är 

målgångspunkten samma som startpunkten. 

 

OBSERVERA!!!! Hälsö är Borttagen som waypoint numera! 


